鄂医协〔2019〕21号

关于召开湖北省医师协会神经外科医师分会

2019 年学术年会的征文通知
各市、州医师协会，各有关单位：

湖北省医师协会神经外科医师分会定于 2019 年 11 月下旬在襄阳市富力皇冠假日

酒店召开“2019 年湖北省医师协会神经外科医师分会学术年会”。本次年会的主题为

功能神经外科。年会将邀请国内知名的功能神外专家授课，同时展示我省神外医师的

临床体会。现将会议征文的相关事宜通知如下。

一、征文内容

功能外科、癫痫外科、神经调控外科、颅神经外科、功能区肿瘤等。

二、征文要求

1.神经外科专科医师均可自由报名，报名不设单位名额限制；

2.学术交流内容应为本单位或个人临床资料及体会，不接受综述；

3.报名者需提供 word 文档及 ppt作为评审资料；

4.以 PPT现场报告为主要形式，时间 20分钟之内；

请在 9月 30日前将拟定题目和摘要发送至 whzyysjwk@163.com，本次年会学术委

员会将从中评选出赴襄阳参赛的 10名讲者。参会的委员和常委将组成评审组，在学术

交流当日评分并公布成绩。本次学术活动将设一等奖 1名，二等奖 3名，三等奖 6名，

并颁发奖牌及奖金。

三、参会对象

1.湖北省医师协会神经外科医师分会全体委员；

2.论文作者；

3.神经外科及相关专业医护人员；

4.基层社区医师。

请各位委员准时参加，并积极组织本地区、本单位相关人员投稿并赴会交流学习。

根据学会相关规定，委员两次无故不参加学会组织的学术活动，将取消其委员资格。

委员请假必须凭单位盖章的请假条方能有效。

四、继续教育学分

此次会议属湖北省学术会议类培训项目（项目编号：鄂卫社团备字

2019-04-09-002），参照省级继续教育项目管理规定管理并授予省级 I类学分 4分。

五、会议具体地点另行通知，会议日程及相关信息请关注湖北省医学会网站：

www.hbma.org.cn

二 O一九年八月二十八日

主题词： 神经外科  年会  通知

抄送：  湖北省医师协会神经外科医师分会全体委员

湖北省医师协会                                              印 200份

mailto:4.有意参加者请在8月30日前将拟定题目和摘要发送至whzyysjwk@163.com
http://www.hbma.org.cn/